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UNDERLAG FORARBEID LIM TYPE

BETONG 
7 dager gammel Underlaget må være fritt for støv og fett. Løs betong Laticrete 4237 + Crete Pulver 211
28 dager gammel fjernes. Ingen priming nødvendig. Multicrete X-Light/Multicrete Extra/

Multicrete Rapid
Utendørs 7 dager eller eldre Laticrete 4237 + Crete Pulver 211

Liming av skifer For bedre vedheft utendørs Steincrete
erstatt blandevannet med Laticrete 3701.

PUSS All løs puss fjernes. Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
Multicrete Rapid

Utendørs Underlaget må være fritt for støv og fett. Laticrete 4237 + Crete Pulver 211

LATASTØP og C 25 Underlaget må være fritt for støv og fett. Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
Multicrete Rapid

Utendørs C 25 ferdig betong skal i følge produsenten være 28 Laticrete 4237 + Crete Pulver 211
dager gammel før liming av fliser. Kan limes etter 7
dager med Laticrete 4237 + Crete 211 pulver.

AVRETTINGSMASSER Underlaget må være fritt for støv og fett. Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
Multicrete Rapid

I våtrom Laticrete Membran 9237 eller Latapluss Membran Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
må påføres før liming av fliser. Multicrete Rapid

GIPSPLATER
Tørre rom Priming med Lataprimer. Multicrete X-Light/Multicrete Extra/

Multicrete Rapid
Våte rom Laticrete Membran 9237 eller Latapluss Membran Multicrete X-Light/Multicrete Extra/

må påføres før liming av fliser. Multicrete Rapid

VÅTROMSPLATER Laticrete Membran 9237 eller Latapluss Membran Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
må påføres før liming av fliser. Fiberremse nødvendig Multicrete Rapid 
i alle skjøter og skruerekker.

SMØREMEMBRAN Membranen må være tørr før Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
påføring av lim (ca. 5 – 10 timer). Multicrete Rapid

EKSISTERENDE FLISER Skal det påføres membran på flisene, Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
skal det først trekkes på et sjikt med Multicrete Rapid
Multicrete X-Light, Multicrete Extra eller 
Multicrete Rapid flislim. Skal det ikke membran,
vaskes flisene rent med salmiakkvann eller TD rent.

Utendørs Laticrete 4237 + Crete Pulver 211

VINYLBELEGG OG LINOLEUM Rubbes først med grovt sandpapir og vaskes Laticrete 333 + Multicrete Pluss
rent med salmiakkvann.

MALTE FLATER Malte flater:
Oljemaling Oljemalingen må i verste fall fjernes Laticrete 333 + Multicrete Pluss

og i beste fall rubbes med grovt sandpapir. Oljemaling: Multicrete X-Light/ 
Maling fjernet med malingsfjerner må vaskes Multirete Extra/Multicrete Rapid
grundig med salmiakkvann for å fjerne rester
av voks og olje. Vær oppmerksom på at fuktighet
og alkalier i sementen fra flislimet vil løse opp
oljemalingen når denne er helt tettet av en flis.



MALTE FLATER
Latex maling I tørre rom innendørs kan man lime direkte på Laticrete 333 + Multicrete Pluss (Best)

latex malingen uten noen forbehandling. Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
Multicrete Rapid

Epoxy maling Påfør et strøk med Latabond, strø sand i Latabond når Multicrete X-Light/Multicrete Extra/
denne fortsatt er våt. Sanden skal bli heldekkende. Multicrete Rapid

SPONPLATER OG Lataprimer påføres ufortynnet. Gulvet skal ha en Laticrete 333 + Multicrete Pluss
FINER PÅ TREBJELKELAG stivhet tilsvarende bjelkelag med c/c avstand på Latapasta

300mm og 22mm sponplater. Til mindre vegg
arealer anbefales å bruke Latapasta som er et ferdig
blandet lim.

STÅL Stålet må være sandblåst. Laticrete 333 + Multicrete Pluss

TERRASSER Underlaget må være fritt for støv og fett. All løs Laticrete 4237 + Crete Pulver 211
betong fjernes og repareres. Det skal påføres lim på Multicrete Flyt
underlaget og flisens bakside ved bruk av 4237/211.
Ved behov av membran, benyttes Laticrete 9237 
membran + fiberduk

FASADER Underlaget må være fritt for støv og fett. All løs Laticrete 4237 + Crete Pulver 211
betong fjernes og repareres. Det skal påføres lim  Latapoxy 310
både på underlaget og flisens bakside. Store 
naturstein plater kan punktlimes med Latapoxy 310
Kontakt oss for spesialbrosjyre.

BASSENGER (Se egen basseng beskrivelse fra Laticrete Norge AS). Laticrete 4237 + Crete Pulver 211

TANNSPARKLER

UNDERLAG FORARBEID LIM TYPE

SLIK VELGER DU RIKTIG TANNSPARKEL

6 x 6 mm

Forbruk pr. m2: 3,2 kg

8 x 8 mm

Forbruk pr. m2: 4,2 kg 

10 x 10 mm

Forbruk pr. m2: 5,2 kg 

10 x 20 mm

Forbruk pr. m2: 7,5 kg 

Tannstørrelse 4 x 4 mm benyttes til mosaikk.

Tannstørrelse 6 x 6 mm benyttes hovedsaklig på de fleste veggunderlag til fliser og klinker 
med glatt bakside, også om de ikke er fullstendig plane. Kan anvendes til fliser med størrelser
opp til 20 x 20 cm og 15 x 30 cm.

Tannstørrelse 8 x 8 mm benyttes til fliser med ”føtter”, både på vegg og rette gulv. Kan også
anvendes til montering av spaltklinker. Kan benyttes til fliser med format opp til 30 x 30 cm.

Tannstørrelse 10 x 10 mm benyttes til grove underlag med evt. mindre skjevheter – og til fliser
eller klinker med ”føtter” eller grov bakside. Kan anvendes til fliser og klinker med format over
30 x 30 cm.

Tannstørrelse 10 x 20 mm benyttes spesiellt til Multicrete Flyt til montering av storformatfliser.

4 x 4 mm

Forbruk pr. m2: 2,8 kg



Gunnar Schjelderups vei 9 · Boks 4782 Nydalen · 0421 Oslo
E-post: info@laticrete.no · Tlf: 23 05 80 00 · Fax: 23 05 80 01 

www.laticrete.no

Laticrete Norge  AS  
er en norsk bedrift som produserer lim, fugemasser og  
membraner på lisens fra Laticrete International Inc.  

i USA. Produktene selges gjennom forhandlere  
over hele Skandinavia.
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